                                                               

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.08.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 373


   ⌐                                                         ¬
Про розгляд заяв громадян щодо

визначення часток у спільній 

сумісній власності на житло

_______________________________

            Розглянувши заяви громадян про визначення часток у спільній сумісній власності на житло, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, керуючись п. 3 ст. 364 та ст. 370 Цивільного кодексу України, ст. 17 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей» та рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011  № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  

            1. Дати дозвіл на укладання договору про визначення часток у рівних долях для всіх співвласників житла у спільній сумісній власності на житло:

             - гр. Гладуш Наталі Анатоліївні, гр. Чаплигіній Валентині Андріївні та неповнолітній Гладуш Анастасії Ігорівні, 10 серпня 1995 року народження, на житло за адресою: вул. Рокоссовського, буд. 11, кв. 3 і гр. Гладуш Н. А. давати згоду неповнолітній Гладуш А. І. на укладання вищевказаного договору на зазначене житло;

             - гр. Яценко Світлані Віталіївні та малолітньому Бєлкову Вадиму Олександровичу, 28 вересня 1998 року народження, який діє зі згоди матері   гр. Яценко С. В. на житло за адресою: вул. Співдружності, буд. 12, кв. 73, співвласницею якої була померла гр. Бердік Галина Олексіївна.
             2. Дати  згоду  на  укладання  договору про визначення часток у спільній сумісній власності на житло: 

              - Яценко Світлані Віталіївні, малолітньому Бєлкову Вадиму Олександровичу, який діє зі згоди матері гр. Яценко С. В. на  житло  за  адре-

сою: вул. Співдружності, буд. 12, кв. 73, співвласницею якої була померла   гр. Бердік Галина Олексіївна та право користування має малолітній Яценко Артем Андрійович, 5 серпня 2008 року народження.
Голова районної у місті ради





В. Беззубченко

_961228874.unknown

